

**MUMBAI- CST-DIVISION-ENGG/CENTRAL RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** CR-DRMWBB-2026-32-03

**Closing Date/Time:** 14/07/2026 15:00

**DRM W BB** acting for and on behalf of The President of India invites E-Tenders against Tender No **CR-DRMWBB-2026-32-03** Closing Date/Time 14/07/2026 15:00 Hrs. Bidders will be able to submit their original/revised bids upto closing date and time only. Manual offers are not allowed against this tender, and any such manual offer received shall be ignored.

**1. NIT HEADER**

<b>Name of Work</b>	(A)Provision of Boundary Stones and unserviceable sleepers for Demarcation of Railway Land at Igatpuri and Kasara under Sr. DEN(NE) jurisdiction. (B) Construction of Boundary wall around Igatpuri Dam and Filter plant at IGP under ADEN (M) IGP.		
<b>Bidding type</b>	Normal Tender		
<b>Tender Type</b>	Open	<b>Bidding System</b>	Single Packet System
<b>Tender Closing Date Time</b>	14/07/2026 15:00	<b>Date Time Of Uploading Tender</b>	13/06/2026 14:54
<b>Pre-Bid Conference Required</b>	No	<b>Pre-Bid Conference Date Time</b>	Not Applicable
<b>Advertised Value</b>	24580215.50	<b>Tendering Section</b>	SR DEN NE
<b>Bidding Style</b>	[ Decision at Schedule level ]	<b>Bidding Unit</b>	
<b>Earnest Money (Rs.)</b>	491600.00	<b>Validity of Offer ( Days)</b>	60
<b>Tender Doc. Cost (Rs.)</b>	0.00	<b>Period of Completion</b>	6 Months
<b>Contract Type</b>	Works - General	<b>Contract Category</b>	Expenditure
<b>Bidding Start Date</b>	30/06/2026		
<b>Are JV allowed to bid</b>	No	<b>Number of JV Member Allowed</b>	0
<b>Are Consortium allowed to bid</b>	No	<b>Number of Consortium Member Allowed</b>	0
<b>Ranking Order For Bids</b>	Lowest to Highest	<b>Expenditure Type</b>	Combined (Revenue + Capital Works)

**2. SCHEDULE**

S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
<b>Schedule () 1-Part-A : Provision of Boundary Stones and unserviceable sleepers for Demarcation of Railway Land at Igatpuri and Kasara under Sr. DEN(NE) jurisdiction. (DSR Items)</b>							5450145.80	Above/ Below/Par
1	Please see Item Breakup for details.				7227351.55	(-) 24.59	5450145.80	
	<b>Description:-</b> Part A DSR ITEMS Provision of Boundary Stones and unserviceable sleepers for Demarcation of Railway Land at Igatpuri and Kasara under Sr. DEN(NE) jurisdiction.							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
<b>Schedule () 2-Part A : Provision of Boundary Stones and unserviceable sleepers for Demarcation of Railway Land at Igatpuri and Kasara under Sr. DEN(NE) jurisdiction. (USSOR Items)</b>							983045.55	Above/ Below/Par
1	Please see Item Breakup for details.				983045.55	AT Par	983045.55	
	<b>Description:-</b> Part-A Ussor Items, Provision of Boundary Stones and unserviceable sleepers for Demarcation of Railway Land at Igatpuri and Kasara under Sr. DEN(NE) jurisdiction.							
S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
<b>Schedule () 3-Part B : Construction of Boundary wall around Igatpuri Dam and Filter plant at IGP under ADEN (M) IGP. (DSR Items)</b>							18065167.15	Above/ Below/Par
1	Please see Item Breakup for details.				23955930.45	(-) 24.59	18065167.15	
	<b>Description:-</b> Part B DSR Items -Construction of Boundary wall around Igatpuri Dam and Filter plant at IGP under ADEN (M) IGP.							

**MUMBAI- CST-DIVISION-ENGG/CENTRAL RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** CR-DRMWBB-2026-32-03

**Closing Date/Time:** 14/07/2026 15:00

S.No.	Item Code	Item Qty	Qty Unit	Unit Rate	Basic Value	Escl.(%)	Amount	Bidding Unit
<b>Schedule</b> () 4-Part B : Construction of Boundary wall around Igatpuri Dam and Filter plant at IGP under ADEN (M) IGP. (USSOR Items)							81857.00	Above/ Below/Par
1	Please see Item Breakup for details.				81857.00	AT Par	81857.00	
	<b>Description:-</b> Part B USSOR Items -Construction of Boundary wall around Igatpuri Dam and Filter plant at IGP under ADEN (M) IGP.							

**3. ITEM BREAKUP**

Schedule	Schedule 1-Part-A : Provision of Boundary Stones and unserviceable sleepers for Demarcation of Railway Land at Igatpuri and Kasara under Sr. DEN(NE) jurisdiction. (DSR Items)					
Item- 1	Part A DSR ITEMS Provision of Boundary Stones and unserviceable sleepers for Demarcation of Railway Land at Igatpuri and Kasara under Sr. DEN(NE) jurisdiction.					
S No.	Item No	Description of Item	Unit	Qty	Rate	Amount
	2.0	EARTH WORK				
	2.1S	General				
	2.6	Earth work in excavation by mechanical means (Hydraulic excavator)/manual means over areas (exceeding 30 cm in depth, 1.5 m in width as well as 10 sqm on plan) including getting out and disposal of excavated earth lead upto 50 m and for all lift, as directed by Engineer-in-charge.				
1	2.6.1	All kinds of soil	cum	1334	177.5	236785
	2.7	Earth work in excavation by mechanical means (Hydraulic excavator)/manual means over areas (exceeding 30 cm in depth, 1.5 m in width as well as 10 sqm on plan) including getting out and disposal of excavated earth lead upto 50 m and lift upto 1.5 m, as directed by Engineer-in-charge.				
2	2.7.1	Ordinary rock	cum	223	498.9	111254.7
3	2.7.3	Hard rock (blasting prohibited)	cum	667	1432.95	955777.65
4	2.25	Filling available excavated earth (excluding rock) in trenches, plinth, sides of foundations etc. in layers not exceeding 20 cm in depth, consolidating each deposited layer by ramming and watering, lead up to 50 and for all lift.	cum	445	196	87220
	4.0	CONCRETE WORK				
	4.1S	CEMENT CONCRETE (CAST IN SITU)				
	4.1	Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centering and shuttering - All work up to plinth level :				
5	4.1.3	1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand (zone-III) derived from natural sources : 4 graded stone aggregate 20 mm nominal size derived from natural sources)	cum	155	7878.5	1221167.5
	5.0	REINFORCEMENT CEMENT CONCRETE				
	5.9S	FORM WORK				
	5.9	Centering and shuttering including strutting, propping etc. and removal of form for				
6	5.9.1	Foundations, footings, bases of columns, etc. for mass concrete	Sqm	2058	392.15	807044.7
	5.22S	STEEL REINFORCEMENT				
	5.22	Steel reinforcement for R.C.C. work including straightening, cutting, bending, placing in position and binding all complete upto plinth level.				
7	5.22.6	Thermo-Mechanically Treated bars of grade Fe-500D or more.	Kg	8200	107.85	884370

**MUMBAI- CST-DIVISION-ENGG/CENTRAL RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** CR-DRMWBB-2026-32-03

**Closing Date/Time:** 14/07/2026 15:00

	16.0	ROAD WORK				
	16.21S	ROAD SIGNS				
8	16.23	Providing and fixing 15 cm dia at top, 20 cm at bottom and 90 cm high precast reinforced cement concrete 1:1.5:3 (1 cement : 1.5 coarse sand : 3 graded stone aggregate 20 mm nominal size) boundary stone as per standard design, including finishing smooth with cement mortar 1:3 (1 cement : 3 fine sand) (cost of excavation, refilling and concreting to be paid for separately).	Each	3430	852.4	2923732
					<b>Total</b>	<b>7227351.55</b>
<b>Schedule</b>	Schedule 2-Part A : Provision of Boundary Stones and unserviceable sleepers for Demarcation of Railway Land at Igatpuri and Kasara under Sr. DEN(NE) jurisdiction. (USSOR Items)					
<b>Item- 1</b>	Part-A Ussor Items, Provision of Boundary Stones and unserviceable sleepers for Demarcation of Railway Land at Igatpuri and Kasara under Sr. DEN(NE) jurisdiction.					
<b>S No.</b>	<b>Item No</b>	<b>Description of Item</b>	<b>Unit</b>	<b>Qty</b>	<b>Rate</b>	<b>Amount</b>
		Loading of 52kg / 60kg PSC normal line and special sleepers up to 2.75 metre length in Depot / Station / Mid-section between stations in a neat manner to departmental material train (DMT) or contractor's / Railway's Truck/Trailer with crane or any other means including crossing of one track with free lead up to 250 metre and lift up to 5 metre, if required with contractor's labour, tools & plants, machinery, consumables etc. Note: In case of any damage to sleeper during loading, penalty @ 50% of the all inclusive cost of sleeper shall be levied.				
1	172014	In Wagon where mechanical handling is possible and traffic block is not required or in Truck / trailer	MT	1131.90	89.70	101531.43
		Transportation of Rails, sleepers, switches, crossings, SEJs and Glued Joints by road vehicles for different leads. Note: 1. Lead shall be the shortest motorable road length between the points of loading and unloading. 2. Loading and unloading shall be paid extra under relevant items.				
2	172054	Lead beyond 20 Km and up to 30 km	MT	1131.90	218.05	246810.80
		Unloading of 52kg / 60kg PSC line and special sleepers up to 2.75 metre length in Depot / Station / Mid-section between stations in neat manner for Railway usage from departmental material train (DMT) or contractor's / Railway's Truck/Trailer with crane or any other means including crossing of one track and lead up to 250 metre & lift up to 5 metre with contractor's labour, tools & plants, machinery, consumables etc. Note: In case of any damage to sleeper during loading, penalty @ 50% of the all inclusive cost of sleeper shall be levied.				
3	172063	From Truck / Trailer	MT	1131.90	86.59	98011.22
4	211120	Fixing vertically the unserviceable PSC sleepers at locations of tress-passing, railway boundary or to make temporary store by excavating trench, fixing PSC sleeper in trench and filling back open trench.	Each	3430.00	156.47	536692.10
					<b>Total</b>	<b>983045.55</b>
<b>Schedule</b>	Schedule 3-Part B : Construction of Boundary wall around Igatpuri Dam and Filter plant at IGP under ADEN (M) IGP. (DSR Items)					
<b>Item- 1</b>	Part B DSR Items -Construction of Boundary wall around Igatpuri Dam and Filter plant at IGP under ADEN (M) IGP.					
<b>S No.</b>	<b>Item No</b>	<b>Description of Item</b>	<b>Unit</b>	<b>Qty</b>	<b>Rate</b>	<b>Amount</b>

**MUMBAI- CST-DIVISION-ENGG/CENTRAL RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** CR-DRMWBB-2026-32-03

**Closing Date/Time:** 14/07/2026 15:00

	2.0	<b>EARTH WORK</b>				
	2.1S	<b>General</b>				
	2.6	Earth work in excavation by mechanical means (Hydraulic excavator)/manual means over areas (exceeding 30 cm in depth, 1.5 m in width as well as 10 sqm on plan) including getting out and disposal of excavated earth lead upto 50 m and for all lift, as directed by Engineer-in-charge.				
1	2.6.1	All kinds of soil	cum	1050	177.5	186375
	2.7	Earth work in excavation by mechanical means (Hydraulic excavator)/manual means over areas (exceeding 30 cm in depth, 1.5 m in width as well as 10 sqm on plan) including getting out and disposal of excavated earth lead upto 50 m and lift upto 1.5 m, as directed by Engineer-in-charge.				
2	2.7.1	Ordinary rock	cum	300	498.9	149670
3	2.7.3	Hard rock (blasting prohibited)	cum	300	1432.95	429885
4	2.25	Filling available excavated earth (excluding rock) in trenches, plinth, sides of foundations etc. in layers not exceeding 20 cm in depth, consolidating each deposited layer by ramming and watering, lead up to 50 and for all lift.	cum	700	196	137200
	4.0	<b>CONCRETE WORK</b>				
	4.1S	<b>CEMENT CONCRETE (CAST IN SITU)</b>				
	4.1	Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centering and shuttering - All work up to plinth level :				
5	4.1.3	1:2:4 (1 cement : 2 coarse sand (zone-III) derived from natural sources : 4 graded stone aggregate 20 mm nominal size derived from natural sources)	cum	112	7878.5	882392
	5.0	<b>REINFORCEMENT CEMENT CONCRETE</b>				
	5.9S	<b>FORM WORK</b>				
	5.9	Centering and shuttering including strutting, propping etc. and removal of form for				
6	5.9.1	Foundations, footings, bases of columns, etc. for mass concrete	Sqm	474	392.15	185879.1
7	5.9.2	Walls (any thickness) including attached pilasters, buttresses, plinth and string courses etc.	Sqm	10080	842.5	8492400
8	5.9.5	Lintels, beams, plinth beams, girders, bressummers and cantilevers	Sqm	1428	736.4	1051579.2
9	5.9.6	Columns, Pillars, Piers, Abutments, Posts and Struts	Sqm	2000	961.3	1922600
	5.22S	<b>STEEL REINFORCEMENT</b>				
	5.22	Steel reinforcement for R.C.C. work including straightening, cutting, bending, placing in position and binding all complete upto plinth level.				
10	5.22.6	Thermo-Mechanically Treated bars of grade Fe-500D or more.	Kg	24331	107.85	2624098.35
	5.33S	<b>DESIGN MIX CONCRETE</b>				

**MUMBAI- CST-DIVISION-ENGG/CENTRAL RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** CR-DRMWBB-2026-32-03

**Closing Date/Time:** 14/07/2026 15:00

	5.33	Providing and laying in position ready mixed or site batched design mix cement concrete for reinforced cement concrete work; using coarse aggregate and fine aggregate derived from natural sources, Portland Pozzolana / Ordinary Portland /Portland Slag cement, admixtures in recommended proportions as per IS: 9103 to accelerate /retard setting of concrete, to improve durability and workability without impairing strength; including pumping of concrete to site of laying, curing, carriage for all leads; but excluding the cost of centering, shuttering, finishing and reinforcement as per direction of the engineer-in-charge, for the following grades of concrete.:				
	5.33.1	All works upto plinth level				
11	5.33.1.1	Concrete of M25 grade with minimum cement content of 330 kg /cum	cum	188	9504.75	1786893
	5.33.2	All works above plinth level upto floor V level				
12	5.33.2.1	Concrete of M25 grade with minimum cement content of 330 kg /cum	cum	405	9860.4	3993462
13	5.35	Add for using extra cement in the items of design mix over and above the specified cement content therein.	Quintal	200	733.5	146700
	6.0	MASONRY WORK				
	6.1S	General				
	6.2	Brick work with common burnt clay modular bricks of class designation 7.5 in foundation and plinth in:				
14	6.2.2	Cement Mortar 1:6 (1 cement : 6 coarse sand).	cum	52	6295.15	327347.8
	13.0	FINISHING				
	13.44S	EXTERIOR FINISHING				
	13.52	Finishing with Epoxy paint (two or more coats) at all locations prepared and applied as per manufacturer's specifications including appropriate priming coat, preparation of surface, etc. complete.				
15	13.52.1	On steel work	Sqm	290	241.75	70107.5
	15.0	DISMANTLING AND DEMOLISHING				
	15.1S	General				
16	15.3	Demolishing R.C.C. work manually/ by mechanical means including stacking of steel bars and disposal of unserviceable material within 50 metres lead as per direction of Engineer - in- charge.	cum	20	3551.25	71025
17	15.60	Disposal of building rubbish / malba / similar unserviceable, dismantled or waste materials by mechanical means, including loading, transporting, unloading to approved municipal dumping ground or as approved by Engineer-in-charge, beyond 50 m initial lead, for all leads including all lifts involved.	cum	1480	263.95	390646
	16.0	ROAD WORK				
	16.15S	FENCING				

**MUMBAI- CST-DIVISION-ENGG/CENTRAL RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** CR-DRMWBB-2026-32-03

**Closing Date/Time:** 14/07/2026 15:00

	16.18	Fencing with angle iron post placed at required distance embedded in cement concrete blocks, every 15th post, last but one end post and corner post shall be struttred on both sides and end post on one side only and provided with horizontal lines and two diagonals interwoven with horizontal wires, of barbed wire weighing 9.38 kg per 100 m (minimum), between the two posts fitted and fixed with G.I. staples, turn buckles etc. complete. (Cost of posts, struts, earth work and concrete work to be paid for separately). Payment to be made per metre cost of total length of barbed wire used.				
18	16.18.1	With G.I. barbed wire	Metre	12000	22.1	265200
19	16.19	Supplying at site Angle iron post & strut of required size including bottom to be split and bent at right angle in opposite direction for 10 cm length and drilling holes upto 10 mm dia. etc. complete.	Kg	5570	125.75	700427.5
	19.0	<b>DRAINAGE</b>				
	19.1S	<b>STONE WARE PIPES AND FITTINGS</b>				
	19.6	Providing and laying non-pressure NP2 class (light duty) R.C.C. pipes with collars jointed with stiff mixture of cement mortar in the proportion of 1:2 (1 cement : 2 fine sand) including testing of joints etc. complete :				
20	19.6.13	1200 mm dia. R.C.C. pipe	Metre	20	7102.15	142043
					<b>Total</b>	<b>23955930.45</b>
<b>Schedule</b>	Schedule 4-Part B : Construction of Boundary wall around Igatpuri Dam and Filter plant at IGP under ADEN (M) IGP. (USSOR Items)					
<b>Item- 1</b>	Part B USSOR Items -Construction of Boundary wall around Igatpuri Dam and Filter plant at IGP under ADEN (M) IGP.					
<b>S No.</b>	<b>Item No</b>	<b>Description of Item</b>	<b>Unit</b>	<b>Qty</b>	<b>Rate</b>	<b>Amount</b>
		Extra over 025040 for drilling of holes and insertion of dowel bars in case of Jacketing				
1	025051	Extra for drilling 32mm dia. holes for jacketing / anchoring	Metre	500.00	79.14	39570.00
2	025052	Extra for inserting of dowel bars of specified dia. (cost of rods to be paid extra)	Metre	500.00	9.31	4655.00
		Hiring of machinery for minor miscellaneous works for short duration including operator/driver, fuel, lubricants and consumable. The contractor shall arrange all statutory permits as required by rules and regulations prevailing in the area of work. Payment shall be made for actual working hours at site.				
3	211201	JCB Backhoe Loaders 3DX Plus or similar with minimum 1.10 cum bucket capacity	Hour	50.00	752.64	37632.00
					<b>Total</b>	<b>81857.00</b>

**4. ELIGIBILITY CONDITIONS**

**Special Financial Criteria**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
-------	-------------	-----------------------	-----------------	---------------------

**MUMBAI- CST-DIVISION-ENGG/CENTRAL RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** CR-DRMWBB-2026-32-03

**Closing Date/Time:** 14/07/2026 15:00

1	The tenderer must have minimum average annual contractual turnover of V/N or V whichever is less; where V= Advertised value of the tender in crores of Rupees N= Number of years prescribed for completion of work for which bids have been invited. The average annual contractual turnover shall be calculated as an average of "total contractual payments" in the previous three financial years, as per the audited balance sheet. However, in case balance sheet of the previous year is yet to be prepared/ audited, the audited balance sheet of the fourth previous year shall be considered for calculating average annual contractual turnover. The tenderers shall submit requisite information as per Annexure-VIB(Placed at Page No.35 of tender form and document attached), along with copies of Audited Balance Sheets and Profit and loss statement duly certified by the Chartered Accountant/ Certificate	No	No	Allowed (Mandatory)
1.1	For more details refer attached documents	No	No	Not Allowed

**Special Technical Criteria**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	a)The tenderer must have successfully completed or substantially completed (For more details refer attached documents), any of the following during last 07 (seven) years, ending last day of month previous to the one in which tender is invited:(i) Three similar works each costing not less than the amount equal to 30% of advertised value of the tender, or (ii) Two similar works each costing not less than the amount equal to 40% of advertised value of the tender, or (iii) One similar work each costing not less than the amount equal to 60% of advertised value of the tender. (b) (i)In case of tenders for composite works (e.g. works involving more than one distinct component, such as Civil Engineering works, S&T works, Electrical works, OHE works etc. and in the case of major bridges substructure, superstructure etc.), tenderer must have successfully completed or substantially completed any of the following during last 07 (seven) years, ending last day of month previous to the one in which tender is invited: (i)Three similar works each costing not less than the amount equal to 30% of advertised value of each component of tender, or (ii)Two similar works each costing not less than the amount equal to 40% of advertised value of each component of tender, or (iii)One similar work each costing not less than the amount equal to 60% of advertised value of each component of tender. (For more details refer attached documents)	No	No	Allowed (Mandatory)
1.1	Work experience certificate from private individual shall not be considered. However, in addition to work experience certificates issued by any Govt. Organisation, work experience certificate issued by Public listed company having average annual turnover of Rs 500 crore and above in last 3 financial years excluding the current financial year, listed on National Stock Exchange or Bombay Stock Exchange, incorporated/registered at least 5 years prior to the date of closing of tender, shall also be considered provided the work experience certificate has been issued by a person authorized by the Public listed company to issue such certificates. In case tenderer submits work experience certificate issued by public listed company, the tenderer shall also submit along with work experience certificate, the relevant copy of work order, bill of quantities, bill wise details of payment received duly certified by Chartered Accountant, TDS certificates for all payments received and copy of final/last bill paid by company in support of above work experience certificate	No	No	Not Allowed
1.1.1	Similar nature of work:- Any type of civil work viz building and structures work, pipelines underground and overhead tanks, foundation treatment works in any Railway embankment/cutting, any earthwork, cover over platform, bore wells, level crossing works including lifting barriers, cement concrete apron works, etc.	No	No	Not Allowed

**Bidders shall confirm and certify on the behalf of the tenderer including its constituents as under:**

S.No.	Description
1	I/we the tenderer (s) am/are signing this document after carefully reading the contents.
2	I/We the tenderer(s) also accept all the conditions of the tender and have signed all the pages in confirmation thereof.



**MUMBAI- CST-DIVISION-ENGG/CENTRAL RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** CR-DRMWBB-2026-32-03

**Closing Date/Time:** 14/07/2026 15:00

3	I/we hereby declare that I/we have downloaded the tender documents from Indian Railway website www.ireps.gov.in . I/we have verified the content of the document from the website and there is no addition, no deletion or no alteration to the content of the tender document. In case of any discrepancy noticed at any stage i.e. evaluation of tenders, execution of work or final payment of the contract, the master copy available with the railway Administration shall be final and binding upon me/us.
4	I/we declare and certify that I/we have not made any misleading or false representation in the forms, statements and attachments in proof of the qualification requirements.
5	I/We also understand that my/our offer will be evaluated based on the documents/credentials submitted along with the offer and same shall be binding upon me/us.
6	I/We declare that the information and documents submitted along with the tender by me/us are correct and I/we are fully responsible for the correctness of the information and documents, submitted by us.
7	I/we certify that I/we the tenderer(s) is/are not blacklisted or debarred by Railways or any other Ministry / Department of Govt. of India from participation in tender on the date of submission of bids, either in individual capacity or as a HUF/ member of the partnership firm/LLP/JV/Society/Trust.
8	I/we understand that if the contents of the certificate submitted by us are found to be forged/false at any time during process for evaluation of tenders, it shall lead to forfeiture of the Bid Security and may also lead to any other action provided in the contract including banning of business for a period of upto two year. Further, I/we and all my/our constituents understand that my/our offer shall be summarily rejected.
9	I/we also understand that if the contents of the certificate submitted by us are found to be false/forged at any time after the award of the contract, it will lead to termination of the contract, along with forfeiture of Bid Security/Security Deposit and Performance guarantee and may also lead to any other action provided in the contract including banning of business for a period of upto two year.
10	I/We have read the clause regarding restriction on procurement from a bidder of a country which shares a land border with India and certify that I am/We are not from such a country or, if from such a country, have been registered with the competent Authority. I/We hereby certify that I/we fulfil all the requirements in this regard and am/are eligible to be considered (evidence of valid registration by the competent authority is enclosed)

**Partnership firm/Joint Venture (JV) / Hindu Undivided Family (HUF) / Limited Liability Partnership (LLP) etc.**

S.No.	Description
1	<b>Partnership firm/Joint Venture (JV) / Hindu Undivided Family (HUF) / Limited Liability Partnership (LLP) etc.</b> Please submit a certificate in the prescribed format (please download the format from the link given below). Non submission of the certificate, or submission of certificate either not properly filled in, or in a format other than the prescribed format shall lead to summary rejection of your offer. ( <a href="#">Click here</a> to download the Format of Self Certification)

**5. COMPLIANCE**

**Commercial-Compliance**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	The Bid Security shall be deposited either in cash through epayment gateway or submitted as Bank Guarantee bond from a scheduled commercial bank of India or as mentioned in tender documents	No	No	Allowed (Mandatory)
2	All the bidders/tenderers should ensure that they are GST compliant and their quoted tax structure/rates are as per GST Law.	No	Yes	Allowed (Mandatory)
3	Please enter the percentage of local content in the material being offered. Please enter 0 for fully imported items, and 100 for fully indigenous items. The definition and calculation of local content shall be in accordance with the Make in India policy as incorporated in the tender conditions.	No	Yes	Allowed (Optional)
4	Tenderer should mandatory submit documentary proof as per the attached checklist document.	No	No	Allowed (Mandatory)

**General Instructions**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Tenderers are abiding by the General Conditions of Contract (GCC) April 2022 & any statutory modification thereof and also abide to carry out the work accordingly.	No	No	Not Allowed



**MUMBAI- CST-DIVISION-ENGG/CENTRAL RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** CR-DRMWBB-2026-32-03

**Closing Date/Time:** 14/07/2026 15:00

2	Documentary proof - Tenderer should submit scanned copy documentary proof in regard for fulfilling the Technical /financial eligibility criteria along-with their offer (for details refer attached documents). If the tenderers do not submit any proof of meeting with the eligibility criteria as laid down in the tender conditions, the offer shall be considered as incomplete and shall be summarily rejected. Documents submitted in support of eligibility criteria after opening of tender will not be considered.	No	No	Not Allowed
3	Document attached - Tender form	No	No	Not Allowed

**Special Conditions**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Tenderer please note that price variation clause (PVC) is Applicable	No	No	Not Allowed
2	Tenderers should show discount in the rate schedule only, instead of anywhere else in the offer. Discounts not shown at designated place will be summarily ignored for assigning inter-se ranking of offers. Conditional discount will not be considered for adjudging the inter-se position i.e. rate quoted without any conditions attached (viz. Discount/ Rebates having linkages to quantity, rates payment etc.) will only be considered for evaluation purpose. In other words, discounted rates linked to quantities, rates, prompt payment etc. will be ignored for determining inter-se position. Railway, however reserves the right to use the discounted rate/ rates considered workable and appropriate, for counter offer to the successful tenderers.	No	No	Not Allowed

**Technical-Compliances**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	Bidder to ensure the contents of para 14(i) to (vi) and 15 of GCC April 2022 corrected up to date as the case may be and upload documents accordingly. (Page No.17 to 19 of GCC). Participation of Partnership Firm in works tenders refer GCC para No. 18.1 to 18.11 of Part-I April 2022 corrected up to date. (Page No.25 to 27). Participation of Joint Venture (JV) in works tenders refer GCC April 2022 para no 17.1 to 17.15.3 of GCC April 2022 corrected up to date (Page No.20 to 25), Participation of Employment/Partnership etc of Retired Railway employees refer Para 16 (a) to (c) of GCC April 2022 corrected up to date (Page No.19 to 20) . These instructions are also included in tender form.	No	No	Allowed (Mandatory)
2	All the Bidders/tenderers while uploading the tender please note the Check list for document to be submitted by the tenderer for Civil Works or Track Works along with the tender. Tenders without these documents will be summarily rejected.	No	No	Allowed (Mandatory)

**Undertakings**

S.No.	Description	Confirmation Required	Remarks Allowed	Documents Uploading
1	I/ We have visited the works site and I / We am / are aware of the site conditions.	No	No	Not Allowed
2	I have read the entire tender document including uploaded documents.	No	No	Not Allowed
3	I have read page No.121-122 of tender form for Inclusion of letter of credit as mode of payment.	No	No	Not Allowed

**6. Documents attached with tender**

S.No.	Document Name	Document Description
1	AnnexureVA1.pdf	Annexure VA
2	AnnexureVIB.pdf	Annexure VIB
3	GCC_April-2022_2022_CE-I_CT_GCC-2022_POLICY_27.04.221_1.pdf	GCC2022

**MUMBAI- CST-DIVISION-ENGG/CENTRAL RLY  
TENDER DOCUMENT**

**Tender No:** CR-DRMWBB-2026-32-03

**Closing Date/Time:** 14/07/2026 15:00

4	GCCACS4.PDF	GCC 7 to 10
5	GCC1to6COM.pdf	GCC1to6
6	GCC11.pdf	GCC11
7	LettersRegardingDeploymentofcontractorsEngine-Copy.pdf	Letters Regadring Deploy
8	AuditPara.pdf	Audit Para
9	SplConfortender.pdf	spl Conditions for Tender
10	CivilConditionCom.pdf	civil Condi
11	SpecialcondforSafetyRulesatworksitesinElectsections.pdf	Safety Rules and electrified
12	SPECIALCONDITIONS1Crore.pdf	SPI conditions 1 Core
13	ChecklistDocoment.pdf	Check List Document
14	SafetyCircularSafetyInstructions.pdf	Safety Circular Safety Instruction
15	TenderForm1.pdf	Tender Form

This tender complies with Public Procurement Policy (Make in India) Order 2017, dated 15/06/2017, issued by Department of Industrial Promotion and Policy, Ministry of Commerce, circulated vide Railway Board letter no. 2015/RS(G)/779/5 dated 03/08/2017 and 27/12/2017 and amendments/ revisions thereof.

As a Tender Inviting Authority, the undersigned has ensured that the issue of this tender does not violate provisions of GFR regarding procurement through GeM.

**Signed By:** NISHITH KUMAR MALL

**Designation :** Sr.DEN NE